UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL 03/2024 – POSLET – SELEÇÃO DE BOLSISTAS CAPES

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará (Unifesspa), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a lista com o resultado da seleção referente ao processo de concessão de

bolsas CAPES, regido pelo Edital 03/2024, após a análise dos documentos realizada pela

Comissão de Bolsas do POSLET (PORTARIA No. 0010/2024).

RESULTADO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Ana Karolhiny Alves de Oliveira Freitas 4,5

Cássia Anjos da Silva 7,5

Gabriel Ribeiro Pereira 9,5

Letícia Fonseca de Sousa 8,0

Sara Layana Silva Maciel 7,0

Vanessa Taumaturgo Silva 9,0

Marabá, 12 de abril de 2024.

Prof. Dr. Dirlenvalder do Nascimento Loyolla

Coordenador do POSLET

 Portaria Reitoria 0380/2024